
CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

AVENIDA ARISTÓFANES FERNANDES,290, CENTRO, JANDAÍRA/RN, CEP: 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

08.470.916/0001-17CNPJ:

TELEFONE:

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 230200003

FUNDAMENTO LEGAL:
CONTRATANTE:
CONTRATADO:

VIGÊNCIA:

OBJETO:

VALOR TOTAL:

PROJETO ATIVIDADE:
ELEMENTO DE DESPESA:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FONTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAÍRA - CONTRATANTE

DIOGO BRENO DA SILVA FRANCA - CONTRATADO

ASSINATURAS:

JANDAÍRA/RN, 07 de março de 2022.

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

JANDAÍRA/RN, 07 de março de 2022.

IZADORA PINTO NUNES

SECRETARIA GERAL

01 031 0001 2001

CPNJ nº 19.527.770/0001-15

CPNJ nº 08.470.916/0001-17

01 MÊS
R$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS)R$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS)

3.3.90.39.00

ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93, concomitante com o Decreto Presidencial 9.412/18
CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

DIOGO BRENO DA SILVA FRANCA

100

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de produção, gravação, filmagem, edição 
e finalização de videos, gravações ao vivo das sessões ordinarias, extraordinarias e solenes para veiculação 
no portal e redes sociais da Câmara Municipal.

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de produção, gravação, filmagem,
edição e finalização de videos, gravações ao vivo das sessões ordinarias, extraordinarias e solenes para
veiculação no portal e redes sociais da Câmara Municipal.


